
Delibera Asl Nuoro pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 67 del 15.02.2011

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO il bando con il quale è stata indetta la selezione pubblica di mobilità, per titoli
e colloquio, di personale appartenente al profilo di Collaboratore Professionale Sanitario -
Logopedista, da destinare alle Strutture Aziendali.

RITENUTO che al predetto bando di selezione pubblica di mobilità è stata data
diffusione tramite il sito Aziendale;

PRESO ATTO che la Commissione esaminatrice è stata designata dal Commissario
Straordinario, che sono stati ammessi alla partecipazione e si sono presentati per sostenere il
colloquio previsto per la selezione in parola i candidati sottoindicati:

Dettori Paola nata a Sassari il 11.08.1972
Pinna Angela nata a Roma il 26.06.1974
Pinna Valentina nata a Sassari il 26.03.1964;

VISTE, al riguardo, le valutazioni relative ai titoli di carriera, accademici e di
studio, nonché del curriculum formativo e professionale, così come riportate nelle schede
nominative di ciascun concorrente agli atti del Servizio del Personale, e la valutazione
relativa al colloquio;

VISTO il verbale relativo ai lavori della Selezione in parola, sottoscritto dai
componenti del Collegio Esaminatore;

RITENUTO di dover approvare gli atti della Selezione Pubblica di mobilità di cui
all’oggetto;

RITENUTO di adeguarsi e di far proprie le valutazioni predette;

VISTO il D.P.R. del 27.03.2001 n. 220;
VISTO il CCNL del Comparto Sanità;
VISTA la L.R. del 28.07.2006 n. 10;

OGGETTO: Selezione Pubblica di mobilità, per titoli e colloquio, per la copertura di
posti di Collaboratore Professionale Sanitario - Logopedista, da
destinare alle Strutture Aziendali. APPROVAZIONE ATTI.



Delibera Asl Nuoro pag. 2 di 3

VISTI l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 42/17 del 15.09.2009;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e

regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n. 941 del 17/06/2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi

ai sensi dell’art. 7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa:

a) di approvare gli atti relativi alla Selezione Pubblica di mobilità per personale
appartenente al profilo di Collaboratore Professionale Sanitario - Logopedista, dichiarando
non idonei alla mobilità in parola i tre candidati presenti al colloquio in quanto nel medesimo
gli stessi hanno conseguito un punteggio non sufficiente come di seguito riportato:

N. NOMINATIVO DATA NASCITA PUNTEGGIO COLLOQUIO

1 DETTORI PAOLA 11/08/1972 16/30

2 PINNA ANGELA 26/06/1974 16/30

3 PINNA VALENTINA 26/03/1974 16/30

c) di dare atto che si procederà, tramite posta ordinaria, a comunicare l’esito della
selezione agli interessati;

d) incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio del Personale.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente Estensore della delibera

f.to Dott. Francesco Bomboi f.to Sig.ra Antonietta Manconi



Delibera Asl Nuoro pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 15.02.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 * Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio Personale R

Resp.. Servizio Bilancio I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


